Российская Федерация
Городокский сельский Совет депутатов
Минусинского района
Красноярского края
РЕШЕНИЕ
«05 »   июня  2015 г.                                  с. Городок	                               № 148  -рс
О внесении изменений и дополнений в решение Городокского сельского Совета депутатов «О бюджете Городокского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016 – 2017 годы»
           В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Городокского сельсовета, Городокский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Внести в решение Городокского сельского Совета депутатов от 29 декабря 2014 № 139-рс  «О бюджете Городокского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016 – 2017 годы» следующие изменения и дополнения:
1.1 . Пункт 1 статьи 7 «Индексация размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих  муниципальные должности, должностных окладов муниципальных служащих Городокского сельсовета» изложить в следующей редакции:
« Размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности Городокского сельсовета,  размеры  должностных окладов  по должностям муниципальной  службы, проиндексированные в 2009, 2011, 2012, 2013 годах, увеличиваются (индексируются):
           на 5 процентов с 1 июня 2015 года;
           на 5 процентов с 1 октября 2015 года».
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в официальном издании «Ведомости органов муниципального образования «Городокский сельсовет».

Глава  сельсовета                                                                 А.В. Тощев

Председатель Городокского
Сельского Совета депутатов                                             Л.Г. Савин